
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
27.11.2018 № 625 

 
Про забезпечення виконання угоди від 10.04.2018 № 5-2018 про співпрацю 
між Міністерством з питань тимчасово окупованих територій та 
внутрішньо переміщених осіб України та Запорізькою обласною 
державною адміністрацією  

 
 
Керуючись ст. 13, ст. 26 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постановами Кабінету Міністрів України  від 15 лютого 2002 
року № 153 «Про створення єдиної системи залучення, використання та 
моніторингу  міжнародної  технічної  допомоги»  та від 28  березня 2018 року 
№ 221 «Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у 
державному бюджеті для реалізації пілотних заходів з реагування на проблеми 
для розвитку, викликані переміщенням осіб та поверненням комбатантів», на 
виконання Угоди про співпрацю від 10 квітня 2018 року № 5-2018 між 
Міністерством з питань тимчасово окупованих територій та внутрішньо 
переміщених осіб України та Запорізькою обласною державною  
адміністрацією (далі – Угода), з метою забезпечення реалізації в Запорізькій 
області  другої  частини Гранту  Фонду  державотворення та розбудови  миру 
№ TF0A3307 «Подолання наслідків конфлікту, пілотний проект з відновлення 
та розбудови спроможностей» від Міжнародного банку реконструкції та 
розвитку/Міжнародної асоціації розвитку, а саме субпроекту «Перспектива»-
«Бізнес-Платформа» (далі – Субпроект), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Визначити Департамент соціального захисту населення Запорізької 

облдержадміністрації як відповідального виконавця із виконання Угоди. 
 

2. Передати майно з балансу апарату Запорізької 
облдержадміністрації на баланс Департаменту соціального захисту населення 
Запорізької облдержадміністрації згідно з додатком. 
 
 



 2 

3. Відділи фінансового та господарського забезпечення апарату 
облдержадміністрації зняти матеріальні цінності, що передаються, з балансу 
апарату облдержадміністрації. 
 

4. Департамент соціального захисту населення Запорізької 
облдержадміністрації: 

1) зарахувати на свій баланс та ввести в експлуатацію майно, що 
передається на підставі акта приймання-передачі основних засобів, та протягом 
3 робочих днів з дня введення в експлуатацію передати до Міністерства з 
питань тимчасово окупованих територій та внутрішньо переміщених осіб 
України акт(-и) введення в експлуатацію; 

2) забезпечити організацію ефективної роботи місцевої робочої групи 
з реалізації Субпроекту; 

3)  забезпечити виконання всіх заходів для впровадження Субпроекту 
та належного виконання Угоди. 
 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника голови облдержадміністрації Гугніна Е.А. 
 
 
 
Голова                                                                                      К. БРИЛЬ 
 

 


